

Eva Werner Holding ApS

Skovbakken 74
3520 Farum
CVR-nr. 31174449

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Christoffer Tais Eklund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eva Werner Holding ApS
Skovbakken 74
3520 Farum

CVR-nr.: 31174449

Stiftet: 27.12.2007

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Eva Werner, formand
Teddy Kær Jacobsen
Troels Christian Gunnergaard

Direktion

Eva Werner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter/aktier i selskaber samt at drive formueadministration eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10.827 t.kr. mod et overskud på 11.572 t.kr. i 2016. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(29.500)	(29)
Driftsresultat		(29.500)	(29)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.955.708	11.604
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(59.740)	0
Andre finansielle indtægter	2	94.782	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(142.133)	(5)
Andre finansielle omkostninger		(11.464)	(7)
Resultat før skat		10.807.653	11.563
Skat af årets resultat	3	19.429	9
Årets resultat		10.827.082	11.572
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.895.968	11.604
Overført resultat		(121.786)	(84)
		10.827.082	11.572

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		196.377.766	183.652
Kapitalandele i associerede virksomheder		140.260	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>196.518.026</u>	<u>183.652</u>
Anlægsaktiver		<u>196.518.026</u>	<u>183.652</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.124.782	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.179.429	9
Tilgodehavender		<u>12.304.211</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger		<u>45.450</u>	<u>1.954</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.349.661</u>	<u>1.963</u>
Aktiver		<u>208.867.687</u>	<u>185.615</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.571.004	64.905
Overført overskud eller underskud		118.030.263	118.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital		<u>195.854.167</u>	<u>183.309</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.943.289	2.016
Anden gæld		70.231	290
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.013.520</u>	<u>2.306</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.013.520</u>	<u>2.306</u>
Passiver		<u>208.867.687</u>	<u>185.615</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	64.905.258	118.152.049	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.769.778	0	0
Årets resultat	0	10.895.968	(121.786)	52.900
Egenkapital ultimo	200.000	77.571.004	118.030.263	52.900
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				183.309.007
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Øvrige egenkapitalposter				1.769.778
Årets resultat				10.827.082
Egenkapital ultimo				195.854.167

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>94.782</u>	<u>0</u>
	<u>94.782</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(19.429)</u>	<u>(9)</u>
	<u>(19.429)</u>	<u>(9)</u>
	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	118.747.022	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>118.747.022</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	64.905.258	0
Andel af årets resultat	10.955.708	(59.740)
Andre reguleringer	<u>1.769.778</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>77.630.744</u>	<u>(59.740)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>196.377.766</u>	<u>140.260</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Det Frederiksbergske Ejendoms-Societet A/S	Furesø	A/S	100,0	196.377.766	10.955.708

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Werner & Eklund ApS	Lyngby-Taarbæk	ApS	50,0	280.520	(119.480)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>200</u>	1000	<u>200.000</u>
	200		200.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Eva Werner, Farum ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
